

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 45053145

---

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.691,00 RON - 3.691,00 RON

---

Descriere: mini jumbo - 60 buc x 3.50 lei = 210.00 lei prosop pliat verde - 80 buc x 2.50 lei = 200.00 lei saci 120/10 - 25 buc x 3.60 lei = 90.00 lei saci 60/10 - 50 buc x 2.30 lei = 115.00 lei cif mobila - 6 buc x 12.50 lei = 75.00 lei bref - 40 buc x 6.00 lei = 240.00 lei intellicare dispenser - 7 buc x 315.00 lei = 2.205,00 lei rezerva gel dezinfectant - 10 buc x 49.00 lei = 490.00 lei servetele 25\*25 - 60 buc x 1.1lei = 66.00 lei

---